
1/2

Temeljem članka 44. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (NN 33/01, 
60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19, 144/20), 
članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije („Službene novine Istarske županije“ br. 10/09, 
4/13,16/16, 1/17, 2/17, 2/18, 10/20, 6/21 i 20/22 – pročišćeni tekst), župan Istarske županije 
dana 04. veljače 2025. godine donosi

ZAKLJUČAK
o dodjeli namjenskih sredstava za provedbu „Programa obrazovanja za 

poduzetništvo“

1. Istarska županija sufinancira provedbu programa edukacije za privatni sektor kojeg 
provodi Istarska razvojna agencija IDA d.o.o.

2. Istarskoj razvojnoj agenciji IDA d.o.o. odobravaju se namjenska financijska sredstva u 
visini od 20.000,00 eura (dvadesettisućaeura) za provedbu „Programa obrazovanja za 
poduzetništvo“.

3. U svrhu dodjele namjenskih sredstava Istarska županija potpisati će Ugovor sa 
Istarskom razvojnom agencijom IDA d.o.o. koji je sastavni dio ovog Zaključka.

4. Namjenska sredstva u visini od 20.000,00 eura predviđena su u Proračunu Istarske 
županije za 2025. godinu, razdjelu 014 na poziciji  – R6574 Subvencije trgovačkim 
društvima u javnom sektoru.

5. Zadužuje se Upravni odjel za gospodarstvo Istarske županije za provedbu Ugovora iz     
točke 3. ovog Zaključka i za praćenje namjenskog utroška sredstava.

6. Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

KLASA/CLASSE: 311-01/25-02/1
URBROJ/N:PROT: 2163-22/7-25-2
Pula – Pola, 04. veljače 2025.

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. Istarska razvojna agencija IDA d.o.o., Marka Marulića 5, 52100 Pula
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ
3. Upravni odjel za gospodarstvo IŽ
4. Pismohrana, ovdje
 



2/2



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2025-02-04T13:51:40+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta


	



